
OPINTOJAKSOJEN KORVAAVUUDET / UUDET 2022-2024 OPETUSSUUNNITELMAN OPINTOJAKSOT JA KORVAUTUVAT VANHAT OPINTOJAKSOT

NEW COURSES OF THE STUDY GUIDE 2022-2024 AND OLD COURSES THAT WILL BE REPLACED 

Laitos / Department : Arkkitehtuurin laitos / Department of Architecture

Ohjelma / Programme : Arkkitehtuurin, maisema-arkkitehtuurin ja sisustusarkkitehtuurin kandidaattiohjelma

Pääaine / Major : Sisustusarkkitehtuuri

Opiskelijat, jotka opiskelevat 2020-2022 tutkintovaatimusten mukaisesti / Students who study according to curriculum 2020-2022

Koodi / Code Nimi / Name

Laajuus op / 

Scope  cr Koodi / Code Nimi / Name

Laajuus op / 

Scope  cr

Pakolliset / compulsory Sisustusarkkitehtuurin pääaineen pakolliset opinnot 111

Kontekstin ymmärtäminen 13

SARK-C5020 Sisustusarkkitehtuurin teoria 2 SARK-C5041 Sisustusarkkitehtuurin teoria 3

ARK-C3000 Johdatus kestävään suunnitteluun 2 ARK-C3000 Johdatus kestävään suunnitteluun 2

SARK-C5021 Sisustusarkkitehtuurin kulttuuri ja käytäntö 3 SARK-C5021 Sisustusarkkitehtuurin kulttuuri ja käytäntö 3

ARTS-A0117 Taiteen nykykäytännöt: Studio C 3 ARTS-A0117 Taiteen nykykäytännöt: Studio C 3

Opiskelija valitsee 3 op valinnaisten taide- ja teoriaopintojen kurssitarjonnasta.3

Arkkitehtuurin ja sisustusarkkitehtuurin perusteet 24

ARK-C0009 Perusteet: Tila 1 6 ARK-C0009 Perusteet: Tila 1 6

ARK-C0002 Perusteet: Paikka 1 6 ARK-C0002 Perusteet: Paikka 1 6

ARK-C0020 Perusteet: Voima - luennot 2

SARK-C5030 Kalustesuunnittelu I A 3

MAR-C1014 Johdatus maisema-arkkitehtuuriin 2 MAR-C1014 Johdatus maisema-arkkitehtuuriin 2

SARK-C5001 Kalustesuunnittelu I B 5 SARK-C5031 Kalustesuunnittelu I B 6

Kontekstin, mitoituksen ja toiminnallisuuden vaikutus sommitteluun ja muodonantoon sisustusarkkitehtuurissa24

SARK-C5004 Kalustesuunnittelu II A 5 SARK-C5032 Kalustesuunnittelu II A 6

SARK-C5005 Kalustesuunnittelu II B 5 SARK-C5033 Kalustesuunnittelu II B 6

SARK-C5006 Tilasuunnittelu II A 6 SARK-C5006 Tilasuunnittelu II A 6

SARK-C5007 Tilasuunnittelu II B 5 SARK-C5036 Tilasuunnittelu II B 6

ARK-C2002 Rakennussuunnittelun rajapinnat 3 ARK-C2021 Rakennussuunnittelun perusteet 3

Oman tilallisen ja muotoilullisen ilmaisun syventäminen ja idean tekeminen muille merkitykselliseksi20

SARK-C5008 Kalustesuunnittelu III A 5 SARK-C5034 Kalustesuunnittelu III A 6

SARK-C5009 Kalustesuunnittelu III B 5 SARK-C5035 Kalustesuunnittelu III B 6

SARK-C5010 Tilasuunnittelu III A 5 SARK-C5037 Tilasuunnittelu III A 6

SARK-C5011 Tilasuunnittelu III B 5 SARK-C5038 Tilasuunnittelu III B 6

Historiaopinnot 8

ARK-A1001 Arkkitehtuurin historian perusteet 4 ARK-A1000 Johdatus arkkitehtuurin historiaan 2

SARK-C5013 Sisustusarkkitehtuurin historia 4 SARK-C5039 Sisustusarkkitehtuurin historia 3

Sisustusarkkitehdin visuaalinen viestintä ja digitaaliset työvälineet  12

ARK-C0011 Basics: Digital storytelling 3 ARK-C0011 Basics: Digital Storytelling 3

SARK-C5015 CAD B 3 SARK-C5015 CAD B 3

SARK-C5016 CAD C 3 SARK-C5016 CAD C 3

SARK-C5017 CAD D 3

Opinnäyte 10

ARTS3016.kand  Taiteen kandidaatin opinnäyte ja seminaari 10 ARTS.ark.kand Arkkitehtuurin, maisema-arkkitehtuurin ja sisustusarkkitehtuurin kandidaatintyö10

ARTSa.kyps Kypsyysnäyte 0 ARTSa.kyps Kypsyysnäyte 0

Vaihtoehtoiset / Alternative 0

Yhteiset opinnot / General studies 26

Sivuaine / Minor min. 15

Vapasti valittavat / Electives max. 28
Yhteensä / Total 180 op / cr op / cr

Opiskelijat, jotka opiskelevat 2022-2024 tutkintovaatimusten mukaisesti Students who study according to curriculum 2022-2024

Koodi / Code Nimi / Name

Laajuus op / 

Scope  cr Koodi / Code Nimi / Name

Laajuus op / 

Scope  cr

Ohjelman yhteiset opinnot / Programme joint studies 23

ARK-C0009 Perusteet: Tila 1  6 ARK-C0009 Perusteet: Tila 1 6

ARK-C0002 Perusteet: Paikka 1  6 ARK-C0002 Perusteet: Paikka 1 6

ARK-A1000   Johdatus arkkitehtuurin historiaan  2 ARK-A1001 Arkkitehtuurin historian perusteet 4

ARK-CXXXX Perusteet: Voima - luennot 2

SARK-C5030 Kalustesuunnittelu I A * 3

*Ei kuulu ohjelman 

yhteisiin opintoihin, mutta 

osa entistä ARK-C0005 

Perusteet: Voima 5 op -

kurssia

ARK-C0011 Basics: Digital storytelling 3 ARK-C0011 Basics: Digital storytelling 3

ARK-C3000  Johdatus kestävään suunnitteluun  2 ARK-C3000 Johdatus kestävään suunnitteluun 2

MAR-C1014 Johdatus maisema-arkkitehtuuriin 2 MAR-C1014 Johdatus maisema-arkkitehtuuriin 2

Pääaineopinnot / Major studies 103

Pakolliset / compulsory

SARK-C5030 Kalustesuunnittelu I A 3

SARK-C5021 Sisustusarkkitehtuurin kulttuuri ja käytäntö 3 SARK-C5021 Sisustusarkkitehtuurin kulttuuri ja käytäntö 3

SARK-C5031 Kalustesuunnittelu I B 6 SARK-C5001 Kalustesuunnittelu I B 5

SARK-C5006 Tilasuunnittelu II A 6 SARK-C5006 Tilasuunnittelu II A 6

SARK-C5015 CAD B 3 SARK-C5015 CAD B 3

SARK-C5032 Kalustesuunnittelu II A 6 SARK-C5004 Kalustesuunnittelu II A 5

SARK-C5016 CAD C 3 SARK-C5016 CAD C 3

SARK-C5036 Tilasuunnittelu II B 6 SARK-C5007 Tilasuunnittelu II B 5

SARK-C5041 Sisustusarkkitehtuurin teoria 3 SARK-C5020 Sisustusarkkitehtuurin teoria 2

SARK-C5033 Kalustesuunnittelu II B 6 SARK-C5005 Kalustesuunnittelu II B 5

SARK-C5039 Sisustusarkkitehtuurin historia 3 SARK-C5013 Sisustusarkkitehtuurin historia 4

ARTS-A0117 Taiteen nykykäytännöt: Studio C 3 ARTS-A0117 Taiteen nykykäytännöt: Studio C 3

SARK-C5034 Kalustesuunnittelu III A 6 SARK-C5008 Kalustesuunnittelu III A 5

SARK-C5037 Tilasuunnittelu III A 6 SARK-C5010 Tilasuunnittelu III A 5

SARK-C5035 Kalustesuunnittelu III B 6 SARK-C5009 Kalustesuunnittelu III B 5

SARK-C5038 Tilasuunnittelu III B 6 SARK-C5011 Tilasuunnittelu III B 5

ARK-C2021 Rakennussuunnittelun perusteet, luennot 3 ARK-C2002 Rakennussuunnittelun rajapinnat 3

ARTS.ark.kand Kandidaatin opinnäyte ja seminaari 10 ARTS.ark.kand Kandidaatin opinnäyte ja seminaari 10

Kypsyysnäyte 0 Kypsyysnäyte 0

Ei korvaavuutta SARK-C5017 CAD D 3

Vaihtoehtoiset / Alternative 0

Yhteiset opinnot / General studies 26
Sivuaine & vapaasti valittavat / Minor & electives 43

Yhteensä / Total 180 op / cr

Tutkintovaatimukset / Curriculum  2020-2022

Korvaava opintojakso 

Tutkintovaatimukset / Substituting course in  Curriculum  2022-2024

Tutkintovaatimukset / Curriculum  2022-2024

Korvaava opintojakso 

Tutkintovaatimukset / Substituting course in  Curriculum  2020-2022

ARK-C0005 Perusteet: Voima 5

Ei korvaavuutta

Pääaineopintojen mahdollisia opintopistevajeita voi korvata Pääaineopintojen mahdollisia opintopistevajeita voi korvata

ARK-E0010 Erikoistyö, ARK-E0011 Suunnittelukilpailu ja/tai ARK.trai Harjoittelu -

suorituksilla,

ARK-E0010 Erikoistyö, ARK-E0011 Suunnittelukilpailu ja/tai ARK.trai 

Harjoittelu -suorituksilla,

muotoilun, arkkitehtuurin tai maisema-arkkitehtuurin kursseilla, muotoilun, arkkitehtuurin tai maisema-arkkitehtuurin kursseilla,

valinnaisten taide- ja teoriaopintojen kursseilla. valinnaisten taide- ja teoriaopintojen kursseilla.

ARK-C0005 Perusteet: Voima 5

ks. yllä ohjelman yhteisten opintojen kohdassa

Pääaineopintojen mahdollisia opintopistevajeita voi korvata

ARK-E0010 Erikoistyö, ARK-E0011 Suunnittelukilpailu ja/tai ARK.trai Harjoittelu -

suorituksilla,

muotoilun, arkkitehtuurin tai maisema-arkkitehtuurin kursseilla,

valinnaisten taide- ja teoriaopintojen kursseilla.

Pääaineopintojen mahdollisia opintopistevajeita voi korvata

ARK-E0010 Erikoistyö, ARK-E0011 Suunnittelukilpailu ja/tai ARK.trai 

Harjoittelu -suorituksilla,

muotoilun, arkkitehtuurin tai maisema-arkkitehtuurin kursseilla,

valinnaisten taide- ja teoriaopintojen kursseilla.


